

# **Den Blå Brille ApS**

Jernbanegade 10, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 34 72 23

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

**Line Ebbestrup Bach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Blå Brille ApS Jernbanegade 10 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 34 72 23
	Stiftet: 20. december 2013
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Line Ebbestrup Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Jernbanegade 1, 8400 Ebeltoft

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af optikervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185.076 kr. mod 1.897.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.725 kr. mod 661.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 forventes at blive på niveau med 2023/24.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.185.076</b>	<b>1.897.799</b>
1 Personaleomkostninger	-1.300.434	-1.069.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.806	-18.125
Andre driftsomkostninger	0	-214
<b>Driftsresultat</b>	<b>855.836</b>	<b>810.345</b>
Andre finansielle indtægter	85.133	45.262
Øvrige finansielle omkostninger	-3.036	-2.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>937.933</b>	<b>852.796</b>
2 Skat af årets resultat	-212.208	-191.573
<b>Årets resultat</b>	<b>725.725</b>	<b>661.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
Overføres til overført resultat	605.725	561.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.725</b>	<b>661.223</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	42.723	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.250	54.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.973</u>	<u>54.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	531.734	1.263.437
Deposita	103.200	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.934</u>	<u>1.284.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>713.907</u></b>	<b><u>1.338.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	800.169	748.067
Varebeholdninger i alt	<u>800.169</u>	<u>748.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.675	178.991
Andre tilgodehavender	69.400	65.432
Tilgodehavender i alt	<u>441.075</u>	<u>244.423</u>
Likvide beholdninger	2.179.848	1.065.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.421.092</u></b>	<b><u>2.057.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.134.999</u></b>	<b><u>3.396.519</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.240.666	2.634.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.440.666</b>	<b>2.814.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.833	3.773
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.833</b>	<b>3.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.556	625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.534	122.033
Selskabsskat	186.315	123.430
Anden gæld	239.095	317.717
Periodeafgrænsningsposter	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.500	577.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>692.500</b>	<b>577.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.134.999</b>	<b>3.396.519</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.073.718	100.000	2.253.718
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.223	100.000	661.223
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.634.941	100.000	2.814.941
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.725	120.000	725.725
	<b>80.000</b>	<b>3.240.666</b>	<b>120.000</b>	<b>3.440.666</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.119.413	916.697
Pensioner	139.410	116.305
Andre omkostninger til social sikring	8.470	10.887
Personalemkostninger i øvrigt	33.141	25.226
	<b>1.300.434</b>	<b>1.069.115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.148	192.830
Årets regulering af udskudt skat	-1.940	-1.257
	<b>212.208</b>	<b>191.573</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		73.297
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser pr. 30. september 2024 udgør årligt dkr. 206.400, med et opsigelsesvarsel på 12 måneder.		
